
 

Uchwała Nr XXXI/…./2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 09 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXV/186/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

                       z dnia  12 listopada 2012 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005r. 

Nr 179, poz.1485 ze zmianami) 

 

 

                               Rada Miejska w Rakoniewicach, uchwala co następuje:     

 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/186/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach          

z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie:  gminnego programu przeciwdziałania narkomanii           

w 2013 roku: 

1. W punkcie II. Cele i zadania w treści punktu „W zakresie ograniczania szkód 

zdrowotnych” dopisuje się tiret w brzmieniu: „dofinansowanie zakupu psa do 

szkolenia w kategorii wykrywania zapachu narkotyków” 

2. Punkt IV. Preliminarz wydatków otrzymuje brzmienie: „Wydatki na zadania przyjęte 

w powyższym programie ustalono do wysokości 3.000,00 zł z wpływów za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2013. Środki te 

zostaną w całości przeznaczone na realizację następujących zadań programowych: 

1. Zakup pozostałych usług – 1.000,00 zł  (dział 851 rozdział 85153 paragraf 4300) 

- realizowanie programów profilaktyczno – wychowawczych 

- monitoring i opracowanie diagnozy problemów narkotykowych w gminie 

- szkolenia 

2. Zakup materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł (dział 851 rozdział 85153 paragraf 

4210) 

- czasopisma, literatura fachowa 

- nagrody w konkursach 

3. Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 1.000,00 zł (dział 851 rozdział 

85153 paragraf 3000) 

- zakup psa przewidzianego do szkolenia w kategorii wykrywania zapachu 

narkotyków 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

                                                                                                                           

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/…/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z  dnia 09 lipca 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/186/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

                     z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

Komenda Powiatowej Policji w Grodzisku Wlkp. pismem z dnia 29.05.2013r zwróciła 

się do Burmistrza Rakoniewic z prośbą o pomoc finansową na zakup psa przewidzianego do 

szkolenia w kategorii wykrywania zapachu narkotyków w kwocie 1.000 zł. Wychodząc 

naprzeciw potrzebom związanym z przeciwdziałaniem narkomanii uznano za stosowne 

udzielenie powyższej pomocy finansowej z jednoczesnym wpisaniem zadania do gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2013. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 


